MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

RETIFICAÇÃO DE PORTARIA

Na Portaria  Nº. 206, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018, que designa o servidor  abaixo
relacionado para substituir titular de cargo de direção ou Função Gratificada que especifica,
conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, no período discriminado a seguir:

Onde se lê:

Mat.
SIAPE

SUBSTITUTO TITULAR JUSTIFICATIVA
Cargo de Direção

ou Função
Gratificada

PERÍODO

1011203

ADRIENE
ALVES DE
SOUZA

ADRIANA
VALÉRIA
GOMES
CORIOLANO
DE MEDEIROS

A  SUBSTITUIÇÃO
JUSTIFICA-SE POR
MOTIVO  DE
DISPENSA  DA
TITULAR  A
PARTIR  DO  DIA
01/01/2019

FG 02

COORDENAÇÃ
O  DE
POLITICAS  DE
ASSISTÊNCIA
AO EDUCANDO

A partir do
dia

01/01/2019
até a

publicação
de portaria
no Diário
Oficial da

União

Leia-se

Mat.
SIAPE

SUBSTITUTO TITULAR JUSTIFICATIVA
Cargo de Direção

ou Função
Gratificada

PERÍODO

1011203

ADRIENE
ALVES DE
SOUZA

ADRIANA
VALÉRIA
GOMES
CORIOLANO
DE MEDEIROS

A  SUBSTITUIÇÃO
JUSTIFICA-SE POR
MOTIVO  DE
DISPENSA  DA
TITULAR  A
PARTIR  DO  DIA
01/01/2019

FG 02

COORDENAÇÃ
O  DE
POLITICAS  DE
ASSISTÊNCIA
AO EDUCANDO

A partir do
dia

07/12/2018
até a

publicação
de portaria
no Diário
Oficial da

União

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

		2018-12-20T08:34:06-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA